CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
BỆNH VIỆN TNH

TNH HOSPITAL GROUP JOINT

STOCK COMPANY

Số: 1311/2024/CBTT-TNH
Number: 1311/2024/CBTT-TNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happy

Thái Nguyên, ngày 16 tháng 12 năm 2024
Thai Nguyen, December 16, 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

DISCLOSURE OF UNUSUAL INFORMATION

Kính gửi:  - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

   - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

Đồng kính gửi: Ủy ban chứng khoán nhà nước
To:            - Vietnam Stock Exchange

   - Ho Chi Minh City Stock Exchange

Also to: State Securities Commission

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH

1. Organization name: TNH Hospital Group Joint Stock Company

Mã chứng khoán: TNH

Stock code: TNH

Địa chỉ: Số 328, đường Lương Ngọc Quyến, phường Đồng Quang, Tp Thái
Nguyên, tỉnh Thái Nguyên.

Address: No. 328, Luong Ngoc Quyen Street, Dong Quang Ward, Thai Nguyen City, Thai
Nguyen Province.

Điện thoại: 0208 628 5658

Phone: 0208 628 5658

Email: ir.tnh@tnh.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH
thông báo về việc cập nhật tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 1
năm 2024.

TNH Hospital Group Joint Stock Company announces the update of documents for the
1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2024.

2. Information disclosure content: TNH Hospital Group Joint Stock Company announces the
issuance of the Board of Directors' Resolution dated December 05, 2024 Approving the agenda for the
1st Extraordinary General Meeting of Shareholders in 2024.

 3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty
vào ngày 16 tháng 12 năm 2024 tại đường dẫn: http://tnh.com.vn/

2

3. This information was published on the company's website on December 16, 2024 at the link:

http://tnh.com.vn/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

We commit that the information published above is true and are fully responsible before the law
for the content of the published information./

Tài liệu đính kèm:
- Tài liệu liên quan đến CBTT
Attached documents:
- Documents related to Information
Disclosure

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN
BỆNH VIỆN TNH

Số: 1310/TTr-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 16 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v Thông qua thay đổi số lượng thành viên HĐQT và bầu bổ sung 01 thành viên
HĐQT độc lập nhiệm kỳ 2020-2025 và mức thù lao dự kiến chi trả

     Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông CTCP Tập đoàn Bệnh viện TNH

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động và Quy chế nội bộ về quản trị Công ty.

Căn cứ yêu cầu tổ chức hoạt động của Công ty, để đảm bảo tuân thủ đúng quy
định của pháp luật và nâng cao năng lực quản trị của Công ty. Hội đồng quản trị
kính đề nghị Đại hội thông qua các nội dung sau:

1. Thay đổi số lượng Thành viên HĐQT nhiệm kì 2020 - 2025 từ 08 người
lên 09 người và bầu bổ sung 01 thành viên Hội đồng quản trị độc lập vào
Hội đồng quản trị Công ty nhiệm kì 2020 - 2025.

2. Thông qua mức thù lao dự kiến chi trả cho thành viên HĐQT độc lập được
bầu bổ sung với mức thù lao tối đa/năm là: 4.000.000.000 VNĐ/năm.
Ủy quyền cho HĐQT quyết định mức thù lao cụ thể cho thành viên HĐQT
độc lập mới được bầu, nhưng không được vượt quá mức phê duyệt nêu
trên. Thực hiện chi trả thù lao theo quy định của Công ty và pháp luật hiện
hành.

3. HĐQT gửi kèm tờ trình này là hướng dẫn, biểu mẫu giới thiệu, ứng cử, đề
cử thành viên Hội đồng quản trị độc lập cho vị trí đề nghị bầu bổ sung nêu
trên. Đề nghị cổ đông căn cứ vào hồ sơ ứng cử, đề cử thành viên Hội đồng
quản trị độc lập, giới thiệu các ứng viên đáp ứng các tiêu chí:

- Có hiểu biết chuyên môn trong lĩnh vực y tế, tài chính
- Có kinh nghiệm quản trị, điều hành (hoặc tư vấn quản trị, điều hành)

Bệnh viện hoạt động theo tiêu chuẩn quốc tế
- Thành thạo nghe, nói, đọc, viết tiếng Anh chuyên ngành y tế

4. Để có nhân sự bổ sung vào vị trí thành viên HĐQT độc lập Công ty nhiệm
kỳ 2020- 2025, HĐQT xin giới thiệu 01 ứng viên để đại hội thông qua.
Lý lịch ứng viên như sau:

Họ và tên:
Full name:

Romeo Fernandez Lledo

Giới tính:
Gender:

Nam
Male

Ngày sinh:
Date of birth:

01/07/1955
July 1st, 1955

Nơi sinh:
Place of birth:

Thành phố Zamboanga, Phillipines
Zamboanga City, Philippines

Hộ chiếu số: P1992375B

Passport no.:
Quốc tịch:
Nationality:

Philippines

Dân tộc/Tôn giáo:
Ethnic group:

Công giáo La Mã
Roman Catholic

Địa chỉ thường trú:
Permanent address:

865 đường Prospect, Coquitlam, British Columbia,
Canada.
865 Prospect street, Coquitlam, British Columbia, Canada.

Điện thoại:
Phone number: (604)362-9002

Trình độ văn hóa:
Educational level:

- Cử nhân Thương mại, Chuyên ngành Kế toán – Đại học
Zamboanga, Philippines
Bachelor of Commerce, Major in Accountancy – Universidad
De Zamboanga, Philippines
- Chương trình Kinh tế Kinh doanh Chiến lược dành cho
Các Nhà Lãnh đạo Cấp Cao (SBEP) – Đại học Châu Á
và Thái Bình Dương, Philippines
Strategic Business Economics Program for Senior Executives
(SBEP) – University of Asia and the Pacific, Philippines
- Chương trình Phát triển Quản lý (MDP) – Viện Quản lý
Châu Á, Philippines
Management Development Program (MDP) – Asian Institute
of Management, Philippines

Trình độ chuyên môn:
Professional
qualification:

Cử nhân Tài chính kế toán (CPA) – Philippines
Certified Public Accountant (CPA) – Philippines

Quá trình công tác:
Work Experience:

1977- 1988

Quản lý kiểm toán, Quản lý chi nhánh, Kiểm toán
viên tại SyCip, Gorres, Velayo & Co (SGV & Co), Erst
& Young, Philippines
Audit Manager, Branch Manager, Staff Auditor, SyCip,
Gorres, Velayo & Co (SGV & Co), Erst & Young, Philippines

1988 -1992

Tổng giám đốc và Giám đốc điều hành tại Nonwoven
Fabric Philippines, Inc.
General Manager & COO of Nonwoven Fabric Philippines,
Inc.

1992 – 4/1999
1992 - April 1999

Trưởng phòng Kiểm toán nội bộ, Bộ phận Kiểm toán
nội bộ II tại Tập đoàn Salim, Hoạt động quốc tế,
Indonesia
Chief of Internal Audit, Internal Audit Division II | The
Salim Group, International Operations, Indonesia

1998 – 2007

Giám đốc & Giám đốc điều hành tại PT Matahari
Lintas Cakrawala (Indovision) | Tập đoàn Salim,
Indonesia
Director & COO | PT Matahari Lintas Cakrawala
(Indovision) | The Salim Group, Indonesia

2007 – 2010
Thành viên Ủy ban chỉ đạo & Cố vấn tại PT Sarana
Tani Indonesia Makmur | Tập đoàn Salim, Indonesia

Steering Committee Member & Advisor | PT Sarana Tani
Indonesia Makmur | The Salim Group, Indonesia

2008 - 2010

Chủ tịch công ty tại PT Mitra Kreasidharma & PT Inti
Everspring Indonesia | Tập đoàn Salim, Indonesia
President Director | PT Mitra Kreasidharma & PT Inti
Everspring Indonesia | The Salim Group, Indonesia

6/2008 – 6/2010
June 2008 – June 2010

Ủy viên Chủ tịch tại PT Unggul Indah Cahaya Tbk | Tập
đoàn Salim, Indonesia
President Commissioner | PT Unggul Indah Cahaya Tbk |
The Salim Group, Indonesia

10/2010 – 4/2014
October 2010 – April
2014

Tổng giám đốc điều hành & Giám đốc tài chính tại PT
Siloam International Hospitals, Tbk, Indonesia
Managing Director & CFO | PT Siloam International
Hospitals, Tbk, Indonesia

4/2014 -3/2017
April 2014 – March
2017

Tổng giám đốc Tập đoàn tại PT Siloam International
Hospitals, Tbk, Indonesia
Group President Director | PT Siloam International
Hospitals, Tbk, Indonesia

4/2017 – 3/2019
April 2017 – March
2019

Chủ tịch Ủy viên (Phó chủ tịch điều hành) tại PT
Siloam International Hospitals, Tbk, Indonesia
President Commissioner (Executive Vice Chairman) | PT
Siloam International Hospitals, Tbk, Indonesia

1/2018 - nay
January 2018 –
Present

Nhà sáng lập & Đối tác tại PT Koko Yashi Utama
(Kokoyashi), Indonesia
Founder & Partner | PT Koko Yashi Utama (Kokoyashi),
Indonesia

2019 - nay
2019 – Present

Nhà sáng lập & Cố vấn cấp cao tại Prospect
Innovations & Consulting Services, Canada
Cố vấn tại Borderless Healthcare Group (BHG),
Singapore
Founder & Senior Consultant | Prospect Innovations &
Consulting Services, Canada
Advisor | Borderless Healthcare Group (BHG), Singapore

5/2019 – 8/2024
May 2019 – August
2024

Tư vấn điều hành Tập đoàn tại Metro Hospitals Group
(MHG), Indonesia
Group Executive Consultant | Metro Hospitals Group
(MHG), Indonesia

2021 – 2022 Cố vấn (Hoạt động tại Indonesia) tại Zafyre Pte Ltd
Advisor (Indonesia Operations) | Zafyre Pte Ltd

Chức vụ đang nắm
giữ tại Công ty
Current Positions Held
at Company

Không

None

Chức vụ đang nắm
giữ tại tổ chức khác
Current Positions Held
at Other Organizations

Giám đốc Công ty PROSPECT INNOVATIONS
AND CONSULTING SERVICES tại Canada
Director of PROSPECT INNOVATIONS AND
CONSULTING SERVICES COMPANY,  Canada

Số cổ phần sở hữu
Number of Shares
Owned

0

Tiền án, Tiền sự
Criminal records/legal
convictions

Không
No

Quyền lợi mâu thuẫn
với Công ty
Conflicting Interests
with the Company

Không
No

Những khoản nợ đối
với Công ty
Debts Owed to the
Company

Không
No

Lợi ích liên quan tới
Công ty
Interests Related to the
Company

Không
No

Những người có liên
quan nắm giữ cổ phần
Related parties hold
shares

Không
No

Lưu ý: ứng viên phải đáp ứng các tiêu chí được quy định tại khoản 2 Điều 155 Luật
doanh nghiệp 2020 và các văn bản khác có liên quan theo quy định của pháp luật và Điều
lệ, nội quy, quy chế hiện hành đã công bố công khai của Công ty.

Trân trọng !
Nơi nhận:
- Như trên.
- Lưu: VT, PC, Hồ sơ Đại hội.

T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT

(đã ký)

Hoàng Tuyên

HƯỚNG DẪN HỒ SƠ ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ
Ứng viên bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị độc lập nhiệm kỳ 2020-2025

Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH

Hội đồng quản trị Công ty thông báo cổ đông hoặc nhóm cổ đông sở hữu từ 10%
tổng số cổ phần phổ thông trở lên của Công ty có nhu cầu đề cử/ứng cử ứng viên thành
viên Hội đồng quản trị độc lập nhiệm kỳ 2020-2025 thì cổ đông hoặc nhóm cổ đông này
chuẩn bị hồ sơ ứng viên gồm:

1. Đơn đề cử/ứng cử ứng viên thành viên Hội đồng quản trị độc lập;

2. Biên bản họp nhóm cổ đông (nếu là nhóm cổ đông đề cử);

3. Lý lịch ứng viên (theo mẫu);

4. Bản sao CMND, Hộ khẩu của ứng viên.

5. Văn bằng chứng chỉ của ứng viên.

        Để thuận tiện trong công tác tổ chức và chuẩn bị tài liệu bầu cử, công ty trân trọng
đề nghị các cổ đông/nhóm cổ đông đáp ứng điều kiện ứng cử/đề cử fax Hồ sơ ứng cử, đề
cử nêu trên về Công ty trước 17h00 ngày 16 tháng 12 năm 2024. Bản gốc Hồ sơ ứng cử,
đề cử (trong trường hợp chưa gửi về Công ty bằng hình thức gửi trực tiếp hoặc qua
đường bưu điện) cổ đông/nhóm cổ đông gửi trực tiếp cho Ban Tổ chức khi làm thủ tục
đăng ký tham dự Đại hội vào ngày 27 tháng 12 năm 2024

o Địa chỉ liên hệ: Số 328 đường Lương Ngọc Quyến, phường Đồng Quang, Tp Thái
Nguyên, tỉnh Thái Nguyên;

o Người liên lạc: Ms Thảo (0983595746) hoặc gửi thư/phản hồi trực tiếp vào email dưới
đây của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH;

o Email: ir.tnh@tnh.com.vn

o Cổ đông hoặc nhóm cổ đông không nộp bản gốc Tài liệu ứng cử, đề cử quy định nêu
trên cho công ty trước khi thông qua danh sách ứng cử/đề cử tại Đại hội, thì việc ứng
cử/đề cử của cổ đông/nhóm cổ đông không đúng quy định của Luật doanh nghiệp và
Điều lệ công ty, việc ứng cử/đề cử của cổ đông/nhóm cổ đông sẽ không có giá trị tại
Đại hội.

Dựa trên các Hồ sơ ứng cử, đề cử của các cổ đông, nhóm cổ đông và các hồ sơ kèm theo
của các ứng viên, HĐQT sẽ lập và thông qua danh sách các ứng viên đáp ứng đủ điều
kiện như quy định trình Đại hội đồng cổ đông thông qua để bầu vào HĐQT. Trường hợp
đến trước 17h ngày 16 tháng 12 năm 2024, số lượng thành viên HĐQT độc lập ứng cử,
đề cử thấp hơn số lượng thành viên HĐQT độc lập được bầu thì số ứng cử viên còn lại sẽ
do HĐQT giới thiệu ứng viên hoặc được tổ chức đề cử theo quy định của pháp luật và
Điều lệ công ty.

Trân trọng!

 ĐƠN ĐỀ CỬ
ỨNG VIÊN THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ ĐỘC LẬP

(nhiệm kỳ 2020-2025)

Kính gửi:  CTCP Tập đoàn Bệnh viện TNH

Tôi/Chúng tôi là (tổ chức/cá nhân):  .......  .....................  ....................  ....................

CMND/CCCD/ĐKKD số:  ......................... Ngày cấp: .................. Nơi cấp:..................

Địa chỉ/ Trụ sở chính :………………………………… ……………….. ................

Hiện đang sở hữu: ............................ cổ phần (Bằng chữ:.......................................)

Tương ứng: ……………………….......…………………% tổng số cổ phần có quyền

biểu quyết tính trên danh sách cổ đông chốt ngày 21/11/2024.

Người đại diện (đối với tổ chức):…………………………Chức vụ: …………………

Tôi/ Chúng tôi nhất trí đề cử:

Ông/ Bà:  ...........................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số:  .................. ....... Ngày cấp:  .. ............... Nơi cấp:................

Địa chỉ thường trú: .............  ....................  .....................  .................... ..............................

Trình độ học vấn: ...............  .................... Chuyên ngành: .................. .......................

Hiện đang sở hữu: ..................... cổ phần (Bằng chữ: ....  ....................  ........ ...........)

Tương ứng: ……………........…………% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết

làm ứng viên thành viên Hội đồng quản trị độc lập Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh

viện TNH nhiệm kỳ 2020-2025

Thông tin ứng viên chi tiết nêu tại lý lịch ứng viên gửi kèm đơn này.

Gửi kèm đơn này là:

1. Biên bản họp nhóm cổ đông (nếu là nhóm cổ đông đề cử)

2. Lý lịch ứng viên (theo mẫu)

3. Bản sao CMND, Hộ khẩu của ứng viên.

4. Văn bằng chứng chỉ của ứng viên.

Đề nghị Đại hội xem xét thẩm tra tư cách, điều kiện ứng cử của ứng viên và đưa vào
danh sách bầu nếu đủ điều kiện.

Trân trọng !

CỔ ĐÔNG/ ĐẠI DIỆN NHÓM CỔ ĐÔNG

 ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ ĐỘC LẬP
(nhiệm kỳ 2020-2025)

Kính gửi:  CTCP Tập đoàn Bệnh viện TNH

Tên tôi là: ........................................................................................................................

CMND/CCCD/Hộ chiếu số:............................... ..............................................................

Ngày cấp:............................ Nơi cấp:  ..............................................................................

Địa chỉ thường trú: ...........................................................................................................

Trình độ học vấn: .............................................................................................................

Chuyên ngành: .................................................................................................................

Hiện đang sở hữu: ............................. cổ phần (Bằng chữ: ...............................................)

Tương ứng………………………………………………% tổng số cổ phần có quyền biểu
quyết tính trên danh sách cổ đông chốt ngày 21/11/2024.

Sau khi nghiên cứu tiêu chuẩn, điều kiện làm thành viên Hội đồng quản trị độc lập nhiệm
kỳ 2020-2025 và các quy định của pháp luật có liên quan; tôi nhận thấy mình đủ điều kiện
và bằng Đơn này, tôi tự ứng cử làm thành viên Hội đồng quản trị độc lập Công ty Cổ
phần Tập đoàn Bệnh viện TNH nhiệm kỳ 2020-2025.

Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị độc lập nhiệm kỳ
2020-2025, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát
triển của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bệnh viện TNH

Tôi cam đoan những thông tin tôi cung cấp là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm trước
pháp luật, trước Đại hội cổ đông về tính chính xác, trung thực của nội dung hồ sơ gửi
kèm.

Xin trân trọng cảm ơn!

Hồ sơ kèm theo:
- Bản sao hợp lệ CMND/CCCD/Hộ chiếu;
- Bản sao hợp lệ các bằng cấp (Nếu có);
- Lý lịch ứng viên (theo mẫu).

…, ngày...... tháng ....... năm 2024
NGƯỜI ỨNG CỬ

(Ký và ghi rõ họ tên)

MẪU LÝ LỊCH ỨNG VIÊN
Thành viên Hội đồng quản trị độc lập Công ty nhiệm kỳ 2020-2025

Họ và tên

Giới tính

Ngày sinh

Nơi sinh

Giấy chứng thực cá
nhân

Quốc tịch

Dân tộc

Địa chỉ thường trú

Điện thoại

Trình độ văn hóa

Trình độ chuyên môn

Quá trình công tác:

Chức vụ đang nắm giữ tại Công ty

Chức vụ đang nắm giữ tại tổ chức khác

Số cổ phần sở hữu

Tiền án, Tiền sự

Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty

Những khoản nợ đối với Công ty

Lợi ích liên quan tới Công ty

Những người có liên quan nắm giữ cổ
phần

NGƯỜI KHAI

		2024-12-16T19:10:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN BỆNH VIỆN TNH
	I am the author of this document